



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 038 584
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELSTAD OLJESENTER AS
Forretningsadresse:	Dyrskuevegen 34 2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Elstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	529 304 590	359 773 262
Annen driftsinntekt		2 032	137 679
Sum inntekter		529 306 622	359 910 941
Kostnader			
Varekostnad		480 819 748	320 424 244
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	12 083 537	10 731 306
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	6	3 708 467	3 615 090
Annen driftskostnad	7	14 860 992	12 863 361
Sum kostnader		511 472 744	347 634 001
Driftsresultat		17 833 878	12 276 940
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		103 561	68 914
Annen finansinntekt		1 062	29 962
Sum finansinntekter		104 623	98 875
Annen rentekostnad		282 921	198 582
Annen finanskostnad		81 171	4 639
Sum finanskostnader		364 091	203 221
Netto finans		-259 468	-104 346
Ordinært resultat før skattekostnad		17 574 410	12 172 594
Skattekostnad	8	3 867 612	2 677 971
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 706 797	9 494 624
Årsresultat		13 706 798	9 494 623
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 542 168	4 541 361
Annen egenkapital		9 164 630	4 953 262



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		13 706 798	9 494 623



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 054 608	2 169 590
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	6	17 786 471	15 660 732
Sum varige driftsmidler		19 841 079	17 830 322
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	8 711 271	8 854 826
Andre fordringer		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 712 271	8 855 826
Sum anleggsmidler		28 553 350	26 686 148
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	10 357 570	8 659 804
Sum varer		10 357 570	8 659 804
Fordringer			
Kundefordringer	11	55 307 907	38 269 767
Andre fordringer		164 968	682 143
Sum fordringer		55 472 876	38 951 910
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	29 796 781	23 874 673
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 796 781	23 874 673
Sum omløpsmidler		95 627 227	71 486 387
SUM EIENDELER		124 180 577	98 172 535

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 aksjer à kr 2 000,00)	13, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	38 638 534	29 473 905
Sum opptjent egenkapital		38 638 534	29 473 905
Sum egenkapital	14	38 738 534	29 573 905
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	469 704	408 585
Sum avsetninger for forpliktelser		469 704	408 585
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	6 797 428	5 474 138
Langsiktig konserngjeld			177 341
Sum annen langsiktig gjeld		6 797 428	5 651 479
Sum langsiktig gjeld		7 267 132	6 060 064
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	64 410 945	51 642 185
Betalbar skatt	8	3 794 599	2 655 101
Skyldige offentlige avgifter		3 052 841	1 674 012
Kortsiktig konserngjeld	9	4 554 062	4 553 027
Annen kortsiktig gjeld		2 362 464	2 014 240
Sum kortsiktig gjeld		78 174 911	62 538 566
Sum gjeld		85 442 043	68 598 631
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 180 577	98 172 535



Noter 2022

Elstad Oljesenter AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsernregnskap

Det er utarbeidet konsernregnskap, jfr. RL § 3-2 via morselskapet Elstad Holding AS beliggende i Ullensaker kommune.



Note 1 - Inntekter etter kategori

	2022	2021
Salg av transporttjenester	9 209 608	6 417 769
Salg av oljeprodukter	520 094 982	353 355 492
Sum	529 304 590	359 773 261

Selskapets inntekter kommer fra kunder lokalisert i Oslo, Viken og Innlandet, hvor også selskapets eiendeler befinner seg.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	10 185 684	9 106 090
Arbeidsgiveravgift	1 459 659	1 310 479
Pensjonskostnader	224 707	192 853
Andre ytelser / Refusjoner	213 487	121 884
Sum	12 083 537	10 731 306

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Ordningen er etablert via Danica Pensjon og er en innskuddsbasert ordning.

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 16 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Betalt til pensjonsordning	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	878 879	23 498	7 937

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomt	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 025 801	3 036 674	38 951 576	43 014 051
Tilgang i året	0	0	5 719 224	5 719 224
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 025 801	3 036 674	44 670 800	48 733 275
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022		(1 892 885)	(23 290 844)	(25 183 729)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022		(2 007 867)	(26 884 329)	(28 892 196)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	1 025 801	1 028 807	17 786 471	19 841 079
Årets avskrivninger		(114 982)	(3 593 485)	(3 708 467)
Økonomisk levetid		10 - 15 år	0 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		6,67 - 10 %	0 - 33,33 %	

Selskapet har ikke inngått avtaler om operasjonell eller finansiell leasing.



Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	108 000	102 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	108 000	102 000

Note 8 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	17 574 410	12 172 594
+/- Permanente forskjeller	5 643	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(277 813)	(50 928)
Årets skattegrunnlag	17 302 240	12 121 666
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	3 806 493	2 666 767
Sum	3 806 493	2 666 767
+/- Endring i utsatt skatt	61 119	11 204
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 867 612	2 677 971
Betalbar skatt i skattekostnad	3 806 493	2 666 767
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(11 894)	(11 666)
Betalbar skatt i balansen	3 794 599	2 655 101

Note 9 - Fordring, gjeld konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Elstad Holding AS (langsiktig fordring)	2 109 605	2 162 632
Elstad Holding AS (kortsiktig gjeld)	4 554 062	4 553 027
Elstad Eiendom AS (langsiktig fordring)	6 584 007	6 692 194
GVN 8 AS (langsiktig gjeld)	17 659	177 341

Note 10 - Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	10 357 570	8 659 804
Sum	10 357 570	8 659 804

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost.

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	56 307 907	39 269 767
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(1 000 000)	(1 000 000)
Netto oppførte kundefordringer	55 307 907	38 269 767

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 410 417. Skyldig skattetrekk er kr 402 516.



Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	50	2 000,00	100 000,00
Sum	50		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Elstad Holding AS	50	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	50	100,00%	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	29 473 905	29 573 905
Årets resultat		13 706 798	13 706 798
Konsernbidrag		(4 542 168)	(4 542 168)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	38 638 534	38 738 534

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	2 818 150	3 142 615	(324 465)
Omløpsmidler	(960 946)	(1 007 598)	46 652
Sum midlertidige forskjeller	1 857 204	2 135 017	(277 813)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	408 585	469 704	(61 119)

Note 16 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn 1 år	8 712 271	8 855 826
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant	67 579 858	54 889 670
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	84 451 948	63 590 303

Selskapet har ikke gitt lån eller stilt sikkerhet overfor ledende personer eller aksjeeiere.

Det er stilt en garanti overfor Akershus fylkeskommune på kr. 537.000.- Kostnadsført beløp til denne garantien utgjør kr. 10.740.- Videre er selskapets kundefordringer pantsatt til fordel for Preem Norge AS med inntil kr. 49 millioner samt kr. 50.000.- til fordel for Sparebank 1 Gruppen. Varelager, driftstilbehør samt motorvogner er pantsatt med kr. 3 millioner overfor DnB Bank ASA. Selskapet har en kassekreditt på kr. 4 millioner i denne banken.

Note 17 - Transaksjoner med nærstående

Tore Elstad eide pr. 31.12.22 90% og Caroline Møløy Elstad 10% av selskapet gjennom Elstad Holding AS.

Det foreligger en leieavtale med søsterselskapene Elstad Eiendom AS på totalt kr. 600.000.- pr. år og GVN 8 AS på totalt kr. 500.000.- pr. år.

Alle transaksjoner mellom partene har blitt gjennomført til markedsmessige betingelser.



Årsberetning 2022 Elstad Oljesenter AS

Virksomhetens art

Elstad Oljesenter AS driver virksomhet innen transport og salg av fyringsolje, bensin, diesel og smøreolje samt øvrige relaterte produkter. Selskapet er lokalisert med hovedkontor i Ullensaker kommune samt avdelingskontor på Kongsvinger. I tillegg driftes 15 drivstoffautomater beliggende i Asker, Ullensaker, Nannestad, Eidsvoll, Lillestrøm, Sør-Odal, Nord-Odal, Kongsvinger samt Nes kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på 47%, mens resultatgraden er uforandret. Volumøkning står for ca. 10% av økningen i omsetning, mens resten skyldes prisøkning på selskapets oljerelaterte produkter. Selskapet har en egenkapitalandel på 31%, og styret er fornøyd med både stilling og resultat. Det forventes at virksomheten også i 2023 vil ha en positiv resultatutvikling.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet har lav eksponering i valuta. Etter styrets syn er virksomheten solid finansiert med egenkapital og langsiktige lån. Samtlige rentebærende lån har flytende rente. Av total gjeld på kr. 85,4 millioner utgjør disse lånene kr. 6,8 millioner. Selskapets kundefordringer følges opp løpende av eksternt samarbeidspartner. Det har vært svært lave konstaterte tap på fordringer også i 2022. Selskapet har foretatt avsetning til tap på kundefordringer med tilsammen kr. 1.000.000.- Som for tidligere år har virksomheten begrensede sesongsvingninger. Netto likviditetsendring fra virksomheten utgjør kr. 14,5 millioner, mens netto endring i likvider gjennom året er på kr. 5,9 millioner. Likviditeten anses som tilfredsstillende med en total likviditetsbeholdning på kr. 29,8 millioner ved utgangen av året.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak for å bedre dette. Sykefraværet har tilsammen utgjort 196 dager, herav skyldes 145 dager langtidsfravær knyttet til to ansatte. Det har ikke forekommet ulykker med personskader.

Ytre miljø

Bedriftens hovedinnsatsfaktorer medfører miljøforurensning, men ikke utover det som selskapet vurderer som normalt for bransjen. Biofyringsolje og biodiesel blir stadig viktigere deler av selskapets produktsortiment. Egne biler kjører for en stor på biodiesel. Bruken av biodiesel innebærer en reduksjon av CO₂ utslipp med ca. 70% sammenlignet med fossilt drivstoff. Selskapet foretar jevnlig nyinvesteringer i bilparken og samtlige kjøretøy tilfredsstiller Euro 6-standarden.

Ansvarsforsikring

Det er ikke etablert ansvarsforsikring for daglig leder og medlemmer av styret.

Likestilling

Av virksomhetens ansatte var fem kvinner pr. 31.12.22. Styret består av to medlemmer (èn mann og én kvinne) samt ett varamedlem (kvinne). Styret anser likestilling for å være fornuftig ivare tatt i selskapet og det vil ikke iverksettes ytterligere tiltak på dette området. Selskapet har ingen midlertidig ansatte og liten bruk av vikarer.

Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet en redegjørelse for de aktsomhetsvurderingene som er gjennomført. Denne vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettsider.

Kløfta, den 25.05.2023



Tore Elstad
Styrets leder

Caroline Moløkken Elstad
Styremedlem



REVISJONSSKAPET
OLSSON & CO DA
ORG NR 994 293 052
SKYTTA NÆRINGS PARK
INDUSTRIVEIEN 14 – 1481 HAGAN

Til Generalforsamlingen i Elstad Oljesenter AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		13 706 798	9 494 623
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	(134 595)
+ Ordinære avskrivninger		3 708 467	3 615 090
+/- Endring i utsatt skatt		61 119	11 204
Tilført fra årets virksomhet		17 476 384	12 986 322
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(5 967 147)	4 294 853
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		3 035 501	1 130 871
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		14 544 738	18 412 046
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(5 719 224)	(5 457 653)
+/- Endring andre investeringer		143 555	(58 108)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		(5 575 669)	(5 515 761)
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		1 495 207	1 477 703
+/- Konsernbidrag		(4 542 168)	(4 541 361)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		(3 046 961)	(3 063 658)
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		23 874 673	14 042 045
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		5 922 108	9 832 627
= Likviditetsbeholdning 31.12.		29 796 781	23 874 673